
 
 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst i 8/07), te članka 10. 
stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 26/02 i 9/06), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 31. 
svibnja 2007. godine donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI NAGRADE GRADA RIJEKE 

ZA ŽIVOTNO DJELO 
 

 
Nagrada Grada Rijeke za životno djelo u 2007. godini dodjeljuje se 

 
 

Akademiku NEDJELJKU FABRIJU 
 

za izniman doprinos razvoju i promicanju ugleda i interesa Grada u području kulturnog 
života, a osobito književne i kazališne umjetnosti. 
 
KLASA: 021-05/07-01/101 
URBROJ: 2170-01-10-06-14 
Rijeka, 31. svibnja 2007. 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 
 

              Dorotea Pešić-Bukovac 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Akademiku Nedjeljku Fabriju, Rijeka 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 
 
 



 
 



 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst i 8/07), te članka 10. 
stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 26/02 i 9/06), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 31. 
svibnja 2007. godine donijelo je 
 
 
 

 
O D L U K U 

O DODJELI ZLATNE PLAKETE  
“GRB GRADA RIJEKE” 

 
 

Zlatna plaketa “Grb Grada Rijeke” u 2007. godini dodjeljuje se 
 

 
 

LOREDANI GAŠPAROVIĆ 
 

za izuzetan doprinos društvenom i kulturnom životu grada Rijeke u području kazališne 
propagande i marketinga od 1971. do 2006. godine. 

 
KLASA: 021-05/07-01/101 
URBROJ: 2170-01-10-06-3 
Rijeka, 31. svibnja 2007. 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 
 

              Dorotea Pešić-Bukovac 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Loredani Gašparović, Rijeka 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 
 



 
 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst i 8/07), te članka 10. 
stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 26/02 i 9/06), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 31. 
svibnja 2007. godine donijelo je 
 
 
 

 
O D L U K U 

O DODJELI ZLATNE PLAKETE  
“GRB GRADA RIJEKE” 

 
 

Zlatna plaketa “Grb Grada Rijeke” u 2007. godini dodjeljuje se 
 

 
LIGI PROTIV RAKA PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE 

 
za četiri desetljeća uspješnog i djelotvornog pomaganja zdravstvenim ustanovama, edukaciji 
pučanstva i potpori bolesnika s rakom. 
 
 
KLASA: 021-05/07-01/101 
URBROJ: 2170-01-10-06-4 
Rijeka, 31. svibnja 2007. 

 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 
 

              Dorotea Pešić-Bukovac 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Ligi za borbu protiv raka Primorsko-goranske županije, Rijeka 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 
 



 
 

 
 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst i 8/07), te članka 10. 
stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 26/02 i 9/06), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 31. 
svibnja 2007. godine donijelo je 
 
 
 

 
O D L U K U 

O DODJELI ZLATNE PLAKETE  
“GRB GRADA RIJEKE” 

 
 

Zlatna plaketa “Grb Grada Rijeke” u 2007. godini dodjeljuje se 
 

 
LIONS KLUBU RIJEKA 

 
za izuzetan doprinos i nesebičan angažman u mnogobrojnim humanitarnim aktivnostima u 
zemlji i inozemstvu. 
 
KLASA: 021-05/07-01/101 
URBROJ: 2170-01-10-06-5 
Rijeka, 31. svibnja 2007. 

 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 
 

              Dorotea Pešić-Bukovac 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. LIONS KLUBU RIJEKA 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 



 
 

 
 
 

 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst i 8/07), te članka 10. 
stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 26/02 i 9/06), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 31. 
svibnja 2007. godine donijelo je 
 
 
 

 
O D L U K U 

O DODJELI ZLATNE PLAKETE  
“GRB GRADA RIJEKE” 

 
 

Zlatna plaketa “Grb Grada Rijeke” u 2007. godini dodjeljuje se 
 

 
RADOJKI ŠVERKO 

 
za vrhunska glazbena ostvarenja tijekom četiri desetljeća uspješne glazbene karijere. 
 
KLASA: 021-05/07-01/101 
URBROJ: 2170-01-10-06-6 
Rijeka, 31. svibnja 2007. 

 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 
 

              Dorotea Pešić-Bukovac 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Radojki Šverko, Rijeka 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 



 
 
 

 
 
 



 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst i 8/07), te članka 10. 
stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 26/02 i 9/06), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 31. 
svibnja 2007. godine donijelo je 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2007. godini dodjeljuje se 
 

 
MIŠI CVIJANOVIĆU 

 
 

za knjigu Đir po Korzu te 40-godišnji novinarski rad u Rijeci. 
 

 
 
KLASA: 021-05/07-01/101 
URBROJ: 2170-01-10-06-7 
Rijeka, 31. svibnja 2007. 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

 
 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

 
               Dorotea Pešić-Bukovac 

 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Miši Cvijanoviću, Rijeka 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 
 



 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst i 8/07), te članka 10. 
stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 26/02 i 9/06), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 31. 
svibnja 2007. godine donijelo je 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2007. godini dodjeljuje se 
 

 
mr.sc. ERVINU DUBROVIĆU 

 
za koncepciju, autorstvo i organizaciju velikog projekta, izložbe i monografske trilogije 
Adamićevo doba 1780.-1830. 
 
KLASA: 021-05/07-01/101 
URBROJ: 2170-01-10-06-8 
Rijeka, 31. svibnja 2007. 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

 
 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

 
               Dorotea Pešić-Bukovac 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. mr.sc. Ervinu Dubroviću, Rijeka 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 

 
 
 
 
 



 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst i 8/07), te članka 10. 
stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 26/02 i 9/06), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 31. 
svibnja 2007. godine donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2007. godini dodjeljuje se 
 
 

MARCU GRAZIANIJU 
 

osamnaestogodišnjem violinistu za vrhunske koncertne, umjetničke i natjecateljske uspjehe 
u Hrvatskoj i inozemstvu. 
 
KLASA: 021-05/07-01/101 
URBROJ: 2170-01-10-06-9 
Rijeka, 31. svibnja 2007. 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

 
 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

 
               Dorotea Pešić-Bukovac 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Marcu Grazianiju, Rijeka 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 

 
 
 



 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst i 8/07), te članka 10. 
stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 26/02 i 9/06), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 31. 
svibnja 2007. godine donijelo je 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2007. godini dodjeljuje se 
 
 

ALENU LIVERIĆU 
 

za ulogu W. A. Mozarta u predstavi Amadeus P. Shaffera. 
 
 
KLASA: 021-05/07-01/101 
URBROJ: 2170-01-10-06-10 
Rijeka, 31. svibnja 2007. 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

 
 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

 
               Dorotea Pešić-Bukovac 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Alenu Liveriću, Rijeka 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 

 
 
 
 



 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst i 8/07), te članka 10. 
stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 26/02 i 9/06), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 31. 
svibnja 2007. godine donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2007. godini dodjeljuje se 
 
 

ROCK GRUPI LET 3 
 
za izniman domet na riječkoj i hrvatskoj alternativnoj sceni povodom 20 godina rada. 
 
 
KLASA: 021-05/07-01/101 
URBROJ: 2170-01-10-06-11 
Rijeka, 31. svibnja 2007. 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

 
 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

 
               Dorotea Pešić-Bukovac 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Rock grupi LET 3, Rijeka 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 

 
 
 
 



 
 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst i 8/07), te članka 10. 
stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 26/02 i 9/06), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 31. 
svibnja 2007. godine donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2007. godini dodjeljuje se 
 
 

Transplantacijskom timu KBC-a Rijeka 
na čelu sa prof. dr. sc. Miljenkom Uravićem 

 
za uspješnu prvu transplantaciju jetre u Rijeci. 
 
 
KLASA: 021-05/07-01/101 
URBROJ: 2170-01-10-06-12 
Rijeka, 31. svibnja 2007. 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

 
 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

 
               Dorotea Pešić-Bukovac 

 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. KBC Rijeka, Transplantacijskom timu, Rijeka 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 

 
 
 



 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst i 8/07), te članka 10. 
stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 26/02 i 9/06), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 31. 
svibnja 2007. godine donijelo je 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2007. godini dodjeljuje se 
 

UDRUZI ZLATNI REZ 
 

za izniman doprinos popularizaciji znanosti višegodišnjom uspješnom organizacijom 
Festivala znanosti u Rijeci. 
 
KLASA: 021-05/07-01/101 
URBROJ: 2170-01-10-06-13 
Rijeka, 31. svibnja 2007. 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

 
 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

 
               Dorotea Pešić-Bukovac 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Udruzi ZLATNI REZ, Rijeka 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 


	1. Odluka -životno djelo
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE

	2. Odluka -ZLATNI GRB (4)
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE

	Odluke o dodjeli javnih priznanja Grada Rijeke u 2007. godini
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


